KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE

MINIMALE

Sipas Nenit 4ié Ligfit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik (& Republikés se Kosovés, | ndryshuar dhe platésuar me lgfin Nr. 04/L-237, ligiin Nr.
05/L-068 dhe ligfin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 05.04,.2023

Nr I Prokurimit 0OB614-23-3297-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I; IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: RRADEM JASHARI

Qyteti: OBILIQ

Kodi postar: 15000

Personi kontnktues: Leonarda Eminl

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.ebiliq@rks-gov.net

Faksi:

n

r%_sn]:iliigﬂ.— IDEN’I'IFIKII\_Q{_! OPERATORIT m%mum .

TG LT Sipue g aMp |
Adresa: Qj’- . (7&31?\\3 “?‘%E E. '{Q t’i']] Teleloni: 0\1\\15‘53’-\

Iiyteti: Q A IE Faksi:

l_Kmli Postar: \0‘00 0 ‘ E-mail: ?E‘N\N\\Iﬁ\\ -“\\_?})w'qwuﬂ o
NENI 1L Tit DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE | - 4
1111 TITULLI L PROKURIMIT

FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV PER QKMF

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém (& Prokurimit (FPP): 22.000000-0

111.2) NE ményré qé 1€ déshmohet sc Operatori Ekonomik (OE} shté i pershiatshém qé 1€ marS pjesd né ket
proceduré prokurimi, OE dubet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklarntén nén Betim té bashkangjitur.

[IL3) Vierr ¢ Parashikuar 997.50 €

1y
h

Klo pjesé duhet té plotégefiet’ - s . o
Nénshkrimi i zyrtarit-te prokurimit t€ AK-sg ™ | Neénshkrimi i pérfaqésuesit t& OE-st |
Emri dhe Mbicmri: jomy (77 e | Emri dhe Mbiemri:
s wEr FA? LTS O QG?C\N"\.

Nénshkrimi:fr/ ; e
Data: : S

oty 5 D9 %,
Vula: s ita QA

s
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ANEKS 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Specifikacioni material Administratlv per QKMF 2023

Nr Pérshkrimi Njésia matése | Sasia
1 Fletépages 1/3 ncr dy kople bllok 800
2 Rapori ditor A4 blick 50
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DEKLARATA NEN BETIM

]?ula: l Vula: \-: _J_“_éﬂdi _.11

}! o b Tyt
Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [opem%c!??ﬁﬁuﬁ‘% orézon ofertén] dekleroj nén betim-se-unt
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, 1 Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vérietoj st i kam lexuar kérkesat pErshiatshmérisé né nenin 65 (& LPP dhe vértetoj se i permbush kérkesat ¢
pérshtatshmérisé pér pjestmarrje ne kité procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q# pénmban informata pErmbajtésisht té gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi § Operatorit Ekonomik (OE)

.EmriIOE: m CN Q)\_E‘QB\
Adresa e plot#: ?\K . Gagipn M%GQ. WE. L3 —1

Pérfaqésuar ngn:

b R ik alale

Pozita OQ_ NTO z/
NeEnshkrimi 4
- :' —
13
Data !{?:
1 k]
Vula \

\‘:.P_rlah‘\,“
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KErkesat ¢ PErshtatshmErisé
Sipas nenit 65 1€ LPP-04/L-042 pir Prokurimin Publik & Republikés se Kosovés, { ndryshuar dke plotésuar me ligjin
Ne. 04/L-237, ligiin Nr. 05/1-068 dhe ligfin Nr. 05/L-892

1.  Operator) ckonomik nuk ka t8 dre]tE qE & marre plest nE n]E aktlvitet @ prokurimit ose 1€ marrE plest nE ckzelutimin ¢ ndonjé
kontrate publike, nise ai operatori ckonomik, ndonj puncnjls, drejtucs, menaxher ose drejtor i tif:

& knqen@ pjesEmamis o€ pirgatitien ¢ njoftimit t& konwratés ose dosjes s& tenderit,ose né pérgatitien ¢ ndonjE pjesc 1€ tyre, g8 shirytézohet
nga mutoriteti pErkatis kontraktucs;

b. ko pranuar ndikmé plr pErgatitien ¢ tenderit ose kérkess pir pjesEmanje ngn nj€ person osc ndérmare ¢ ka marré pjesg nk plrgatiljen ¢
njoftimit 18 kontratds ose dosjes 8¢ tenderit ose 1€ ndonjé pjese 1& ndanjé pjest 18 kityre t2 fundit; ose

c. duke gen® né cilindo rast né nj2 konflikt interesi, sic pércaktchet n¥ nenin 4 paragrafi 1.75.

2. Operatori ekonomik nuk ka t& dre]té qf (& mavrE pjesé nZ njd aktivitet t& prokurimit ase nE ekzekutimin e ndon) kontrate publke,
nEse al operateri ekonomik, ndoenjd punenjs, drejtues, menazher ose drejtor i s3] giaté dhjeti (10) viteve (€ kaluara:

a  EhtE dEnuar nga njé giykat€ kempetente per vepsr penale duke pirfshird praktikumin e kormupsionit, \arjen ¢ pasave, mitosjen, shantazh
otc aktivitetet e pérshkruarn ose t& ngjashme me ato 1 pErshkraar n€ nenin 130.1 1% LPP-sc nén ligiet dhe rrogulloret né fuqi n KosovE
ose né cilindo vend, ose nB glarédo marrfveshje ose konvente ndérkombEtane;

b. EsliE deklaruar | papirshtatshm, kur autoriteti Yontraktues zhulon s¢ kjo EshtZ njé shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé
giykni® kompclente;

¢. Eshtd dinuar pga n]® glykat? kempetente pér veprén peanle 2 pjesémanes ot njé organizaté kriminale, gé péskufizohet s asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté nj# periudhe kohore dhe g8 vepron n& ményTE 1E organizuar me qEllim & pérfitimit financiar parmes
veprimeve g€ konsiderohen si kriminale ose 18 Jundérigishme;

d. EshtE dénuar nga nj8 pjykat? kompeteate pér vopir penalk t2 mashtrimit osc (¢ barabart? me ashirimin;

&sht? konstatuar oga njE gjykat kompetente, agjenci sdministrative osc organizaté per Zhatimin ¢ standardeve (& sjclljes profesionale,

sc dshiz 5jcllé né ményrd joprofesionale; ose

£ &shié konstatusr nps ndonj gjykaté kompetente sc ka bird keqEprezantim te ndonj€ autoritet publik ng KosovZ apo gjeti.

3. Operatorl ckanomik nuk ka t& drejie g (8 marrd pjest nf ojt aktivitet 1E prokurimit ose né ckzekntimin e ndonj¥ kontrate publike,
nése 2l operator] ekonomik:

2. gjatd dy (2) viteve t2 kaluara Ssht2 shpallur nga njé giyke!@ kompetente si  folimentuar ose Insolvent;apo akualisht Eshi objekt procedure
(i) p&r deklarim 1€ falimentimit (if) ptr njEé urdhir 1€ mbylljes s€ dhunshme ose administrimi nga nj# gjyketd, apo (iii) pkr ndonjé procedurd
(2 ngjashme sipas Ligjit 1 KosovEs apo ndonjé juridiksioni fetEn

b. me vendim 18 njé giyknte kompetente Sshté likuidusr ose &shrd véné nd mbikéqyrje & administratoril;

aktualisht ka njé martéveshje ose amnzhim me kredilort ¢ tij g8 siguron kushle & zgjeruam osc 1 reduktunm 18 pagimil nése mbi kushtet

¢ tilla jang pajtuar paraprakisht kreditorét e tilig pér shkak s¢ operatori ekonamik mé parE ka qent I pasfié g2 1 permbushé obligimet ¢ tij

pE afatin e dubur kehor;

d. &shid né njé situaté 16 ngjashme me alo 12 plrshkruam n nén-paragrafét 3, b ose ¢ 12 kétjj paragrafi, g& mjedhin nga nj& procedurd ¢
ngjashme sipas ligieve né vendin ku Eshié themeluar osc né veadin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

c. nkiualisht i nEnshtrohet njé vendimi giyqésor ose administrativ § cili suspendon pagesat nge operatori osc pér até operatori ekonomik dhe
q& rezultojné ng nj humbje 12 \#résishme osc 18 pjesshme £ 18 drejtave 1& operatoril ckonomik pér & adsministruar osc disponuar me
pasurin ¢ tij.

£ aktualisht 2shi2 objekt i njé vendimi giyglsor ose procedure administrative g8 suspenddon ose redukion pageset nga operatari ekonomik
ose pir operalorin ekonomik; nise procedural ¢ tifla gjithashiu mund t& rezultojnt nE vendimia plr falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
ekonomik;

g Eioté {3) i viteve (€ fundil Zshi konsiatuar nga njE giykaté kompetente scauk ka pérmbustur njé kentmiZ me ndoniE entitet publik,
autoritet publik osc ndérmarje né Kosové apo diku tjetér;

h. aktualisht E5htg me voncsé of pagimin ¢ ¢farfdo kontributcve péc sigurim social apo tatim n& KosovE osc o vendin ¢ themelimit (2
operatorit ekonomik, pérveg ku nj& borxh i tille #shiZ virietuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

i daht® mE shumé sc néntEdhjcig (90) dité me vonest né pagimin ¢ pagave t& punanjésve ose né pagimin ¢ obligimeve ndaj njé operatori t§
shErbimeve publike n& Kosov¥;

j. endenuk e ka zbatwar njE vendim t€ léshuar nga njé giykot? ¢ Kosovés,

"

k. kadhén? dekiarata t& reme nd lidhje me procedurn plr dhiénien ¢ njé kontrate publike, nése ko kan t& bEjné me mungeséa ¢ Arsycve
pér pérjashiim, ose me prmbushjen e kritereve 1€ pérzgjedhjes

;ase
I, nuk &hig shpallu fjter me njé vendim te plotfugishEm te mimtuar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 1 LPP-s¢.
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LISTA E DOKUMENTEVE QE KERKOHEN

o Cenifikate ¢ regjistrimit t& biznesit 1€ 1éshuar nga Autoritetet ¢ regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

« Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér 1& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 0s/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar
Periudha ¢ vlefshmérisé se tenderit do t& jeté 30 dité.

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do & pranchen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

https://e-
Data: 06.04.2023 Koha: 15:00 Vendi: prokurimi.rks-
gov.net/

HAE’PJ A E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka 1€ drejté t€ ket£ njé pérfnqésues t& pranishém pér ta vézhgual hapjen e tenderéve, e cila béhet né:

Komuna e Obiligit-
kati i 11-1E salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Data: 06.04.2023 Koba: 15:00 Vendi:

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale 5/5



o

5 Republika e Kosovés
; Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Gavernment
g Ministria e Tregusé dhe Industnss - Minstarstvo Trgovine 1 Industrije

[= Ministry of Trade and Indusiry

ARBK

ADJENCIA E RESRSTRMT T RENESEVE i KOBOYVE
NOEMCAIAZA T

CERTIFIKATE E REG]ISTIRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]I
CERTIFICATE OF REGISTRATION

oL s B LK |
1810446072 A
Nurmsi Unik identifikues / Sedinstveni Matizni éi’o] 7/ Unique Identification Number

Ndérmarrja Tregtare Grafike! Blendil0}P.

| ¥ T i e T

e

; Emri blzné_si't:l' Naziv 'i:.Iz-nlsa / Ném; of busi hess' B

L B

Emri freétar / ;rrgovz-:él;n ime.l Commercial name

Lloji biznesit: Ortakéri e pérgjithshme
Poslovni tip; Opite partnerstvo
Businass type: General partnership
CETEN Nr.3, Gustav Majer
Adresa:

Prishting
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 02/06/2000
Date of registration:

24/04/2019 bﬂv J
Data / Date / Datum NEénshkrimi / Signature / Potpis
ChHAARAARRRARAAARARAAAAAAAR s AR AR

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10022190



o

AGIENSION! | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZRISA
KO5DVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati€ni Broj / Unique ldentification Number

810446072

Aplikacloni / Application / Aplikacija

Subjekti | regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
FHling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

Numri | protokollit:
Protocol number:
Bro} protokola:

02/06/2000

119000850

Biznesl / Business/ Biznis

Tipi I biznesit
Business Type
Tip biznisa

Emri | blznesit:
Business name:
Naziv biznlsa:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment:
Datum osnivanja:

Kapital} | pgrgfithsh&m:
Total Capltal:
Totaini kapital:

Numri | punétoréve:
Number of employees:
Broj radnika:

Ortakéri e pérgiithshme
General partnership
Opite partnerstvo

Ndérmarrja Tregtare Grafike Blendi O.P.

Nrl3, Gustav Majer
Prishtiné

02/06/2000

€0

6

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Laglja e Spitalit, Prishting

Tell: 038 200 36 562

Data / Date / Datum: 24/04/2019 13:40 Tel2: 038 200 36 559

Fagelnga 6



KOSDV5KA AGENCLIA ZA REGISTRACUE BIZNISA

-5 AGIENSIONI | REGASTRIMIT T BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informaclja o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unigue ldentification Number
810446072

ShEnim me réndési / Important Note / Vazan podatak

; Numri méparshém | biznesit 8sht& NRB: 80077076 , me zbatimin e liglit p&r numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810446072

Informata plotésuase / Additional Infermation Note / Dedatna Informacija

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagija & Spitalit, Prishting Tell: D38 200 36 562 FaqgeZnga 6
Data / Date / Datum: 24/04/2019 13:40 Tel2: D38 200 36 559




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSDVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o hiznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Maticni Broj / Unique Identification Number
810446072

Veprimtarit# / Actlvitles / Delatnosti

Aktiviteti  |Aktivitetet e tjera botuese
5819 kryesori  |Other publishing activities
biznesit Ostala izdavatka delatnost

. Shtypje té tjera
1812 (LA Other printing

sekondar Ostalo tiskanje

Tregtia me pakicé e gazetave dhe materialit té& shkrimit, né dyqane té specializuara
Aktivitetet  |Retall sale of newspapers and stationery in specialised stores

tjera Trgovina na malo novinama, papirnatom robom i pisadim priborom u specijaliziranim
prodavnicama

Libérlidhja dhe shérbime t& ngiashme

4762

1814 Akt;\.:;t;tet Binding and related services
} Knjigoveike | srodne usluge
Aktivitetat Tregtia me shumicé e pajisjeve elektronike dhe t& telekomunikimit, si dhe pjeséve té tyre

4652 tlera Wholesale of electronic and telecommunications equipment and parts
] Trgovina na veliko elektronitkim 1 telekomunikacljskim delovima | opramom

Publikimi i librave
5811 A"‘:}’::‘“ Book publishing
lzdavanje knjiga

Aktivitetet Tregtia me shumicé e kompjuteréve, e pajisjeve periferike t& kompjuteréve dhe softueréve
4651 Wholesale of computers, computer peripheral equipment and software

Hera Trgovina na veliko raéunarima, perifernom opremom i softverom
. Tregtia me shumicé jo e specializuar
4690 Aktivtetet Non-specialised wholesale trade
tiera
Nespecijalizirana trgovina na veliko
Tregtia me pakicé e mobilieve, pajisjeve t& ndrigimit dhe artikujve té tjeré shtépiakg, né
Aktivitetet dygane té specializuara

4759 Retail sale of furniture, lighting equipment and other household articles in specialised stores

U1 Trgovina na malo namje$tajem, opremom za rasvjetu | ostalim proizvodima za domacinstvo u
specijaliziranim predavnicama
Aktivitetet Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve té tjera té zyrave

4666 Wholesale of other offica machinery and equipment
tjera . K R
Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim mainama i opremom

. Teknologjia tjetér informative dhe aktivitetet shérbyase kompjuterike
Aktlvitetet . —
6209 tera Other information technology and computer service activities
Ostale usluine delatnosti u ved s informacijskom tehnologijom i raéunarima

. Tregtia me pakicé e pajisjeve sportive n& dygane té specializuara
Aktivitetet -
4764 tiera Retail sale of sporting equipment in specialised stores
) Trgovina na malo sportskom opremom u specijallziranim prodavnicama

Rr. “Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: D38 200 36 562 Fage3nga b
Data / Date / Datum: 24/04/2019 13:40 Tel2: 038 200 36 559



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

. Aktivitetet e spitaleve
8610 Akt:?e':‘:tm Hospital activities
) Delatnosti bolnica

L Tregtia me shumicé e tekstileve
4641 Akt;};;trztet Wholesale of textiles
Trgovina na veliko tekstilom

Aktivitetet Aktivitetet e mjekésisé sé praktikés s& pérgjithshme
8621 tera General medical practice activities
Delatnosti opée medicinske prakse

Aktivitetet Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve
4669 era Wholesale of other machinery and equipment
Trgovina na veliko ostalim masinama i opremom

Aktivitetet Aktivitetet e dentistéve
8623 tera Dental practice activities
Delatnosti stomatoloke prakse

Aktivitatet Aktivitetet e tjera té shéndetit té njeriut
8690 Yera Other human health activitles
Ostale delatnosti zdravstvene zaitite

Aktivitetet Aktivitetet e mjekssisé sé specializuar
8622 Yjera Specialist medical practice activities
Delatnosti specijalistitke medicinske prakse

Filialet / Branches / Jedince

Emri:

Name: Shtypshkronja Blendi
Ime:

Kodi:

Code: 1812

Kod:

Aktlviteti kryesor: Shtypje té tjera

Main activity: Cther printing
Glavna delatnost: Ostalo tiskanje
Adresa: Pn

Address: Konjuh

Adresa: Lipjan

fr, "Muharrem Fejza” p.n, Laglja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage 4 nga b

Data / Date / Datum: 24/04/2019 13:40 Tel2: 038 200 36 559



AGIENSION! | REGNISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KDSOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Emri:
Name:
Ime:

Ltbraria Blendi

Kodi:
Code:
Kod:

4762

Aktiviteti kryesor:
Maln actlvity:
Glavna delatnost:

Retall sale of newspapers and stationery In speclalised stores

Tregtia me pakicé e gazetave dhe materialit t& shkrimit, né dygane t& specializuara

Trgovina na malo novinama, papimatom robom i pisaéim priborom u specijaliziranim prodavnicama

Adresa: Agim Ramadani Nr59
Address:

Prishtiné
Adresa:
Emri:
Name: Shtypshkronja  Blendi
Ime:
Kodl:
Code; 1812
Kod:
Aktiviteti kryesor: Shtypje té tjera
Main activity: Other printing
Glavna delatnost: Ostalo tiskanje
LLLTEN Gustav Majer Nr13
Address: -

Prishting
Adresa:

Bordi drejtordve / Board of Directors /,Upravni odbor

Pronarét / Owners f Viasnici

Person fizik

Emri:
Name:
Ime;

Fatime Rama

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

1011274958

-

Adresa:
Address:
Adresa:

Nra3, Gustav Rama
Prishtiné, Kosova

Pérgjeg]ésla:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né prongé:
Owned part:
Deo o viasnistvu:

Data e lind)es:
Date of birth:

| Dan rodjen)a:

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, La
Data / Date / Datum: 24/04/

Tel1: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

glia e Spitallt, Prishtind
2019 13:40

Fage5nga6



AGIENSIONI | REGIISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Person fizik

Emri:
Name: Shaip Rama
Ime:

ID Personale:
Personal ID; 2015480907
Licnl 1D:

Adresa:
Address:
Adresa:

Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

, Gustav Majer
Prishtiné, Kosova

Pjesa nE proné:
Owned part:
Deo o vlasnistvu:

Data e lindjes:
Date of birth:
ban rodjenja:

Personat e autorizuar / Authorized partlclp_g;rltg_ /,Ovlascene lice
— e e e ——

Emri:
Name: Blend Rama
Ime:

ID Personale:
Personal ID: 1171281861
Licni 1D:

Pozita e punés:
Job position: Person i Autorizuar
Radno mesto:

Adresa:
Addreass;
Adresa:

Rr.Gustav Majer Nrl3
Prishting, Kosova

Rr. "Muharrem Fejza” p.n, Lagija e Spitalit, Prishtiné& Tell: 03B 200 36 562
Data / Date / Datum: 24/04/2019 13:40 Tel2: 038 200 36 559
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA Kosova - REpUBLIC OF KOSOVO

QEVERTA E KOSOVES ~ VLADA KOSOVA -- GOVERNMENT OF Kosovo

MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE = MINISTARSTVO ZA PRIVREDU | FINANSDE — MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES -~ PORESKA ADMINISTRACIIA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OF Kosova

-

Nurmri
BFDJ .' -
Number

Numri Fiscal
Fiskalni Broj
Fiscal Number

Emiri i personit
e osobe
Person's Name

Adresa e Personit
Adresa oscbe
Person's Address

Dala e Regjistimit
Datum Registracije
Registration Date

Dala e Léshimit
Datum lzdavanja
Dale of Issuance

Personi Péréjegjés
Cdgovorno Lice,
Responsible Person

GCERTIFIKATE - DEKLARUES | TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV

. CERTIFICATE - VAT FILER y Rl

%

330078453

6500176405

Ndérmarja ‘lregatre Grafike " Blendi "

‘Gustav Majer Nr.13 PRISHTINE PRISHTINE KOSOVA

01-07-2001

14-12-2010 T e
N o O
T

\-
SRS
fera” r"jjﬁ,%ﬁ

A
teil
B

)

23

]
sl doxiF iy, 5 -
R e
=iryiades

Kjo certfikzid 8shib lashuar nga Administrata Tatimere e Kossbés, bezuar né Ligin Nr, 03/4.-146 per Tatimiy mbi vlerén & shiuas

Gva coitifikat izdal fe od Poreska Administractie Kosova, shodno Zskena Br. 03/L-146 O Porezu na Dedanu Viednost.

This cortficate is issued by the Tax Administ:at'on of Kesovo, based on the Lavw Nr. 0¥L-145 on Valus Added Tax
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Prokurimi: OB614-23-3297-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV PER QKMF
FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV PER

QKMF

Kodi i tenderit: OB614-23-3297-14-7
Data: 05.04.2023

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. Oferta per OBILIQ.pdf
b Dokumentet e biznesit NTG BLENDI - 810.pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

L FURNIZIM ME MATERIAL  Pershkrimi i cmimeve - BLENDL pdf
ADMINISTRATIV PER
QKMF

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

i

B66 Formulari | dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-3297-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Ndérmarrja Tregtare Grafike Blendi O.P., Gustav Majer Nr.13, 10000,
PRISHTINE, Kosové

E-mail: prokurimi.ntgblendi@gmail.com
Personi kontaktues: SHATP RAMA
Telefoni: 044/123934

Faxi:

Numri fiskal: 810446072

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

"BBB Farmulari | dordzimit ta tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-3297-1-4-7
-| Titulli i kontratés: FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV PER QKMF

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbaijtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV PER QKMF

3. Cmimi total i tenderit éshté&:
997.50 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4, Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t€ sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t&€ kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohe] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga {shéno emrin e udhéheqésif]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmeé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané 1€ detyruar me ligj pér realizim té kontratés; se
partneri kryesor €shté i autorizuar 1€ obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jang (€ obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéher€ nése ka ndonjé ndryshim né mrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé té
gjitha informatat e pasakta ose jo & plota 1 cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar té vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon té drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé 18 kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj

"B66 Formulari i dorezimil te tendent



nesh nése e bén kété.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal -
e nénkontraktorit | nénkontraktoré

Pérshkrimi i
piesés sé
kontratés qé do té
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja €
kontratés qé do
&
nénkontrakiohet
(%}




19BPUE) 9) YUNZRIOP | LEINULIOS 998




BiNA

ejeq

(L GSUAN

HOLITHA sized

VIAVY dIVHS HwAHqK 7§ HEd

;e3p aunsgbepad

CIUN HHAVIN AVLSNOWY 3j0{d ? LSMPY
IONATd DIN gsineduioy ) puy

Minouoy JN0jesAQ | UPENCIL]

3 05266 waysyfasad | ymo L
06°LLL JGET 05 3olq ¥y Joup Hodey
3 00'088 30L'1 008 ' Aong idoy Ap JoU £/|. sabedaield 1
TIV10L 152fu psug|  aspuw visAIN mayysaad| AN
agd ywguh

AATWIA J.L LIARDIHSHF | oo 11 uoIsy3g




